

Adresa: str. Sarmizegetusa 53, of 3
Pagina web: www.venomnet.md
e-mail: victor.popa@venomnet.md

phone.: +373 22 62 72 62
GSM : +373 69 102 102



*Anexa nr. 23 la Documentația standard
aprobată prin Ordinul Ministrului Finanțelor nr. 115 din 15.09.2021*

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1706621113369 Agenția Națională pentru Sănătate Publică	Data: 05.02.2024
Denumirea licitației: Servicii de încărcare și regenerare a cartușelor pentru anul 2024	Lot: 1

SPECIFICAȚII DE PREȚ												
Nr.	CPV	Denumirea bunurilor	U.M.	Alimentare toner minim (grame)	Cant.	Preț unitar f/TVA, MDL	Preț unitar cu TVA MDL	Suma f/TVA MDL	Suma cu TVA MDL	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
	1	2	3		4	5	6	7	8	9	10	11
		1.1 Alimentare cartuș										
1	50300000-5	Canon 703/FX10	buc	120	270	50,00	60,00	13.500,00	16.200,00	La comanda Beneficiarul ui, conform specificației tehnice și necesităților reale pe parcursul anului 2024		
2		Canon 725	buc	85	122	50,00	60,00	6.100,00	7.320,00			
3		Canon 728	buc	85	204	50,00	60,00	10.200,00	12.240,00			
4		Canon 737	buc	90	400	50,00	60,00	20.000,00	24.000,00			
5		Canon 050 A	buc	650	12	208,33	250,00	2.500,00	3.000,00			
6		Canon T06	buc	650	4	208,33	250,00	833,33	1.000,00			
7		Cartridge-CF280/505	buc	130	16	66,67	80,00	1.066,67	1.280,00			
8		T-2507E	buc	250	8	333,33	400,00	2.666,67	3.200,00			
9		Color Canon 045 (K,C,M,Y)	buc	50	24	125,00	150,00	3.000,00	3.600,00			
10		Color Canon 731 (K,C,M,Y)	buc	50	24	125,00	150,00	3.000,00	3.600,00			
11		Color Canon 055 (K,C,M,Y)	buc	50	32	125,00	150,00	4.000,00	4.800,00			
12		Color CF400 (K,C,M,Y)	buc	50	84	125,00	150,00	10.500,00	12.600,00			
13		Color 201A (K/C/M/Y)	buc	65	18	125,00	150,00	2.250,00	2.700,00			
14		Color C-EXV34DR (K/C/M/Y)	buc	50	16	166,67	200,00	2.666,67	3.200,00			
15		Lexmark 310	buc	300	16	166,67	200,00	2.666,67	3.200,00			
16		Konika Minolta 7450 K, C, M, Y	buc	200	8	500,00	600,00	4.000,00	4.800,00			
17		Brother TN 2421/ NT-PB2421C	buc	85	30	83,33	100,00	2.500,00	3.000,00			
18		MLT-D109S	buc	85	80	58,33	70,00	4.666,67	5.600,00			
19		15 A	buc	50	50	58,33	70,00	2.916,67	3.500,00			
20		17 A	buc	50	70	58,33	70,00	4.083,33	4.900,00			
21		WorkCentre 7755, K1, K2, C, M, Y	buc	200	12	416,67	500,00	5.000,00	6.000,00			
		Suma ofertei pentru ALIMENTĂRI			1500			108.116,67	129.740,00			

Adresa: str. Sarmizegetusa 53, of 3
 Pagina web: www.venomnet.md
 e-mail: victor.popa@venomnet.md

phone.: +373 22 62 72 62
 GSM : +373 69 102 102

	1.2 Regenerare (reparație cartuș, drum unit)											
1	50300000-5	Canon 703/FX10	buc	-	90	66,67	80,00	6.000,00	7.200,00	La comanda Beneficiarului, conform specificației tehnice și necesităților reale pe parcursul anului 2024		
2		Canon 725	buc	-	40	66,67	80,00	2.666,67	3.200,00			
3		Canon 728	buc	-	80	66,67	80,00	5.333,33	6.400,00			
4		Canon 737	buc	-	130	66,67	80,00	8.666,67	10.400,00			
5		Canon 050 A	buc	-	4	100,00	120,00	400,00	480,00			
6		Canon T06	buc	-	2	100,00	120,00	200,00	240,00			
7		Cartridge-CF280/505	buc	-	5	66,67	80,00	333,33	400,00			
8		T-2507E	buc	-	3	333,33	400,00	1.000,00	1.200,00			
9		Color Canon 045 (K,C,M,Y)	buc	-	7	66,67	80,00	466,67	560,00			
10		Color Canon 731 (K,C,M,Y)	buc	-	7	66,67	80,00	466,67	560,00			
11		Color Canon 055 (K,C,M,Y)	buc	-	10	66,67	80,00	666,67	800,00			
12		Color CF400 (K,C,M,Y)	buc	-	27	66,67	80,00	1.800,00	2.160,00			
13		Color 201A (K/C/M/Y)	buc	-	6	66,67	80,00	400,00	480,00			
14		Color C-EXV34DR (K/C/M/Y)	buc	-	6	66,67	80,00	400,00	480,00			
15		Lexmark 310	buc	-	6	166,67	200,00	1.000,00	1.200,00			
16		Konika Minolta 7450 K, C, M, Y	buc	-	1	166,67	200,00	166,67	200,00			
17		Brother TN 2421/ NT-PB2421C	buc	-	10	66,67	80,00	666,67	800,00			
18		MLT-D109S	buc	-	30	66,67	80,00	2.000,00	2.400,00			
19		15 A	buc	-	15	66,67	80,00	1.000,00	1.200,00			
20		17 A	buc	-	20	66,67	80,00	1.333,33	1.600,00			
21		WorkCentre 7755, K1, K2, C, M, Y	buc		1	1.416,67	1.700,00	1.416,67	1.700,00			
	Suma ofertei pentru REGENERĂRI				500			36.383,33	43.660,00			
	Suma totala a ofertei						144.500,00	173.400,00				

Semnat: _____

Nume Prenume: Popa Victor

În calitate de: administrator,

Ofertantul: Venomnet-Lux SRL, adresa: mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa 53, of 3 tel: 022-62-72-62,  069-102-102 

